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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Ariccia - 2^ Prova Circuito Nazionale Master

2^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.1 (40+) 1 12:05Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 113382 COLAIACOMO DANIELA1 FIAMME ORO ROMA24/12/75

 100555 GIANECCHINI MARTINA2 PETRARCA SCHERMA12/04/76

 112244 DE CICCO VERONICA3 PETRARCA SCHERMA03/11/77

 673618 SIRACUSANO DONATELLA4 VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI25/02/74

 697201 TRAPANESE VALERIA5 CLUB SCHERMA ROMA11/04/74

 683282 PINGELLI CECILIA6 GIULIO VERNE SCHERMA26/01/79
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Ariccia - 2^ Prova Circuito Nazionale Master - 17/12/22 - 18/12/22

17/12/2022 8

Sciabola femminile Cat.1 (40+) - Cat.1 (40+)

12:06Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1
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-

 0

 0
COLAIACOMO DANIELA-RMFFO (Roma)C  1
P.
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SIRACUSANO DONATELLA-RMTRI (Roma)
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GIANECCHINI MARTINA-PDIMP (Padova)C  4
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Ariccia - 2^ Prova Circuito Nazionale Master

2^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.1 (40+) 12:06Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  7Girone

 113382 COLAIACOMO DANIELA RMFFO Qualificata 1,00  20  25  5 1 1  1

 100555 GIANECCHINI MARTINA PDIMP Qualificata 0,60  5  18  13 2 2  1

 112244 DE CICCO VERONICA PDIMP Qualificata 0,60  1  19  18 3 3  1

 697201 TRAPANESE VALERIA RMCS Qualificata 0,40 -4  12  16 4 4  1

 673618 SIRACUSANO DONATELLA RMTRI Qualificata 0,40 -7  13  20 5 5  1

 683282 PINGELLI CECILIA RMVER Qualificata 0,00 -15  10  25 6 6  1

 693536 BALEA MONIA LTAPR Eliminata 0,00  0  0  0 10002  1Assente
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2^ Prova Circuito Nazionale Master

Ariccia - 2^ Prova Circuito Nazionale MasterSciabola femminile 12:06Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 DE CICCO VERONICA 112244 3 V 1 V V 0  0,600  1  19PDIMP

 2 COLAIACOMO DANIELA 113382 V V V V V 0  1,000  20  25RMFFO

 3 SIRACUSANO DONATELLA 673618 2 0 V V 1 0  0,400 -7  13RMTRI

 4 GIANECCHINI MARTINA 100555 V 1 2 V V 0  0,600  5  18PDIMP

 5 PINGELLI CECILIA 683282 4 1 3 2 0 0  0,000 -15  10RMVER

 6 TRAPANESE VALERIA 697201 2 0 V 0 V 0  0,400 -4  12RMCS

 7 BALEA MONIA 693536 A A A A A A  0,000  0  0LTAPR
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2^ Prova Circuito Nazionale Master

Ariccia - 2^ Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Cat.1 (40+)

12:07Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

COLAIACOMO DANIELA 24/12/75  113382 11 RMFFOSI

DE CICCO VERONICA 03/11/77  112244 22 PDIMPSI

GIANECCHINI MARTINA 12/04/76  100555 93 PDIMPSI

SIRACUSANO DONATELLA 25/02/74  673618 134 RMTRISI

PINGELLI CECILIA 26/01/79  683282 225 RMVERSI

TRAPANESE VALERIA 11/04/74  697201 246 RMCSSI

BALEA MONIA 31/08/78  693536 537 LTAPRSI
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17/12/2022Cat.1 (40+)

2^ Prova Circuito Nazionale Master

Ariccia - 2^ Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Cat.1 (40+)

12:07Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BALEA MONIA 31/08/78 693536  53LTAPR-APRILIA SCHERMA SI

DE CICCO VERONICA 03/11/77 112244  2PDIMP-PETRARCA SCHERMA SI

GIANECCHINI MARTINA 12/04/76 100555  9SI

TRAPANESE VALERIA 11/04/74 697201  24RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

COLAIACOMO DANIELA 24/12/75 113382  1RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

SIRACUSANO DONATELLA 25/02/74 673618  13RMTRI-VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI SI

PINGELLI CECILIA 26/01/79 683282  22RMVER-GIULIO VERNE SCHERMA SI
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